
CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

23/11/20191Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 1 23/11/2019 Final

RC MARINA BAIOCCHI ZITTI/GO 00:30.13 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:40.981
3 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:33.182
4 GIOVANA SÓCRATES 355765 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:40.853
5 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

50M LIVRE FEM.ª PROVA2 PETIZ 2 23/11/2019 Final

RC SANDRA  JAYME ZITTI CLUBE 00:29.73 04/12/1993 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISABELA EVANGELISTA PIRES V359545 2007 ZITTI/GO 00:44.211
3 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:35.752
4 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 00:36.823

2 ª SÉRIE

1 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 00:33.084
2 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 00:31.825
3 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA/SANUS SWIMMERS 00:30.646
4 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 00:31.137
5 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 00:32.818

50M LIVRE MASC.ª PROVA3 PETIZ 1 23/11/2019 Final

RC FELIPE AUGUSTO  GASTALDON RIOS VILA OLIMPICA 00:29.35 04/12/2004 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDO MAFRA CABRAL 328174 2008 ZITTI/GO 99:99.991
3  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 JOAO PAULO DE PAULA 342807 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 OLAVO  BERNARDES 355766 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:42.644
3 HEITOR MARTINS GONÇALVES 359559 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:41.985
4 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 00:42.606
5 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI UNI-EVANGÉLICA 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:36.618
2 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 00:31.939
3 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 00:30.3010
4 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 00:30.8211
5 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / JAÓ 00:34.6612
6 THADEU CHIARELLO 340977 2008 ZITTI/GO 00:38.1213

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 23/11/2019 Final

RC MATEUS FURTADO GOIAS ESPORTE 00:27.68 07/12/2014 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 ACAD. NEW FIT 00:44.391

qrlTotal21/11/2019 09:54:19Piscina - Versão: 2.15.0.0 1



CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

23/11/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 PAULO HENRIQUE HONESKO V364857 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:39.112
4 JOÃO REINALDO REIS FILHO 347128 2007 ACAD. NEW FIT 00:39.133
5 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 00:35.405
2 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 00:31.936
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 00:28.127
4 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 00:28.498
5 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 00:32.509
6 ARTHUR ALMEIDA 310604 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:38.4110

100M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUISA SANTOS HORTA 357138 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 UNI-EVANGÉLICA 01:43.082
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 01:33.323
4 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 01:41.164
5 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:53.425

100M LIVRE FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:40.702
4 BEATRIZ ANDRADE 355323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:48.573
5 LUIZA LORO MADEIRA 355736 2009 ZITTI/GO 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:34.925
2 MARIA LUIZA CUNHA V359573 2009 SWIMMERS 01:31.676
3 GEOVANA LISSA ALVES 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:30.837
4 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:31.628
5 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 01:32.359
6 ISABELA ALENCASTRO FERREIRA 356035 2009 ZITTI/GO 01:38.3910

100M LIVRE MASC.ª PROVA7 MIRIM 1 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LORENZO CRUVINEL FARIA V350261 2010 ZITTI/GO 01:43.601
2 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:31.512
3 VITOR JORGE NAHAS V359547 2010 ZITTI/GO 01:27.133
4 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 SWIMMERS 01:30.604
5 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 01:35.715
6 CAETANO LAYOLA FROTA 344425 2010 ZITTI/GO 99:99.996

100M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 23/11/2019 Final
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

23/11/20191Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:41.241
3 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:34.982
4 MATEUS COSTA 352313 2009 ZITTI/GO 01:37.543
5 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 LUIZ DRUMMOND  CASTRO 352312 2009 ZITTI/GO 01:26.795
2 ÁLVARO BERNARDES 355768 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:23.416
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 01:12.207
4 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 ZITTI/GO 01:21.988
5 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:25.049
6 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:28.1110

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 23/11/2019 Final

RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 01:17.17 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIANY MARCELINO CUNHA 362682 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:35.131

100M BORBOL. FEM.ª PROVA10 PETIZ 2 23/11/2019 Final

RC DANIELA PANISI TUBARAO 01:12.87 10/11/1996 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 01:26.061

100M BORBOL. MASC.ª PROVA11 PETIZ 1 23/11/2019 Final

RC FELIPE AUGUSTO  GASTALDON RIOS VILA OLIMPICA/GO 01:14.48 06/12/2004 GOIÃ‚NIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:17.461

100M BORBOL. MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 23/11/2019 Final

RC AUGUSTO MARQUES FELISBINO SESI/GOIAS 01:08.30 30/11/2013 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 01:27.221
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 01:14.832
4 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:24.353
5 MATHEUS IZAAC CRUZ 359531 2007 SWIMMERS 99:99.994

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA13 MIRIM 1 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 UNI-EVANGÉLICA 00:47.881
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

23/11/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 01:00.872

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA14 MIRIM 2 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:53.171
3 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:44.072
4 GEOVANA LISSA ALVES 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:49.973
5 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA15 MIRIM 1 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 SWIMMERS 00:50.301

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA16 MIRIM 2 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:45.732
4 ÁLVARO BERNARDES 355768 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:57.043

2 ª SÉRIE

2 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:42.904
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 00:37.775
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:40.396
5 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 ZITTI/GO 00:44.577

200M MEDLEY FEM.ª PROVA17 PETIZ 1 23/11/2019 Final

RC FLAVIA JUNQUEIRA SWIM CENTER 02:49.90 05/11/1994 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 SWIMMERS 03:22.791

200M MEDLEY FEM.ª PROVA18 PETIZ 2 23/11/2019 Final

RC PAULA KAROLINE R DE OLIVEIRA SESI 02:41.57 15/11/1997 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 03:12.421
3 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 02:52.972
4 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 02:58.543
5 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 03:32.334

200M MEDLEY MASC.ª PROVA19 PETIZ 1 23/11/2019 Final

RC RODRIGO PANISE TUBARAO 02:44.06 21/11/1992 GOIANIAPETIZ 1
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

23/11/20191Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI UNI-EVANGÉLICA 02:53.451
4 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:54.552

200M MEDLEY MASC.ª PROVA20 PETIZ 2 23/11/2019 Final

RC RODRIGO PANISE TUBARAO 02:34.38 04/12/1993 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 03:27.281
3 MATHEUS IZAAC CRUZ 359531 2007 SWIMMERS 02:41.692
4 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 03:05.233

50M PEITO FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:59.211
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 00:54.862
4 LUISA SANTOS HORTA 357138 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:56.883

50M PEITO FEM.ª PROVA22 MIRIM 2 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA CUNHA V359573 2009 SWIMMERS 99:99.991
3 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 ISABELA ALENCASTRO FERREIRA 356035 2009 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:02.414
3 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:55.025
4 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 00:55.476
5 LUIZA LORO MADEIRA 355736 2009 ZITTI/GO 01:05.657

50M PEITO MASC.ª PROVA23 MIRIM 1 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LORENZO CRUVINEL FARIA V350261 2010 ZITTI/GO 99:99.991
3 LEONARDO PONTES 359563 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 CAETANO LAYOLA FROTA 344425 2010 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 01:00.484
3 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 00:51.495
4 VITOR JORGE NAHAS V359547 2010 ZITTI/GO 00:53.266
5 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 01:02.167

50M PEITO MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 23/11/2019 Final
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

23/11/20191Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUIZ DRUMMOND  CASTRO 352312 2009 ZITTI/GO 99:99.991
2 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:54.092
3 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:49.213
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:52.594
5 MATEUS COSTA 352313 2009 ZITTI/GO 00:56.205

200M LIVRE FEM.ª PROVA25 PETIZ 1 23/11/2019 Final

RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 02:26.03 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:13.911
2 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 SWIMMERS 02:52.702
3 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 02:32.103
4 MARIANY MARCELINO CUNHA 362682 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:44.554
5 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:07.295

200M LIVRE FEM.ª PROVA26 PETIZ 2 23/11/2019 Final

RC NATALIA PAIVA CURI GOIAS ESPORTE 02:24.96 25/11/2017 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 02:32.911
3 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA/SANUS SWIMMERS 02:18.462
4 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 02:30.743
5 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:03.054

200M LIVRE MASC.ª PROVA27 PETIZ 1 23/11/2019 Final

RC BRUNO CESAR LIRA SWIMMERS 02:30.14 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 99:99.991
3 JOAO PAULO DE PAULA 342807 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 THADEU CHIARELLO 340977 2008 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:07.094
3 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 02:33.475
4 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / JAÓ 02:35.676
5  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 PETIZ 2 23/11/2019 Final

RC LUCAS  ALVES SWIMMERS 02:19.98 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PAULO HENRIQUE HONESKO V364857 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 JOÃO REINALDO REIS FILHO 347128 2007 ACAD. NEW FIT 03:06.952
4 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

23/11/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 ACAD. NEW FIT 02:52.624
2 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:31.815
3 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 02:17.036
4 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 02:25.967
5 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 02:36.938
6 ARTHUR ALMEIDA 310604 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:04.059

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA29 MIRIM 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 02:50.371
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:32.932
4 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:47.953
5 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA30 MIRIM 23/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 02:42.371
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:33.572
4 ZITTI/GO "B" 110009B 1800 ZITTI/GO 02:38.673
5 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA31 PETIZ 23/11/2019 Final

RC ZITTI/GO "A" ZITTI/GO 02:06.54 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 02:19.331
4 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA32 PETIZ 23/11/2019 Final

RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 01:58.37 23/11/2008 GOIANIAPETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:28.541
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:06.262
4 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 02:23.273
5 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994

24/11/20192Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA33 MIRIM 1 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

1 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 00:44.761
2 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 UNI-EVANGÉLICA 00:39.562
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 00:38.403
4 MARIA LUIZA AZZI 346984 2010 ZITTI/GO 00:38.604
5 NATÁLIA  BERNARDES 355767 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:42.485
6 LUISA SANTOS HORTA 357138 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:45.146

50M LIVRE FEM.ª PROVA34 MIRIM 2 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:50.361
3 LUIZA MIRANDA MEDEIROS V359544 2009 ZITTI/GO 00:45.042
4 EDUARDA CRYSTINA MATA 364994 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:48.563

2 ª SÉRIE

2 LUIZA LORO MADEIRA 355736 2009 ZITTI/GO 00:43.014
3 MARIA LUIZA CUNHA V359573 2009 SWIMMERS 00:40.565
4 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:41.326
5 BEATRIZ ANDRADE 355323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:44.717

3 ª SÉRIE

1 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:40.308
2 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 00:39.159
3 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:36.0310
4 GEOVANA LISSA ALVES 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:36.4911
5 ISABELA ALENCASTRO FERREIRA 356035 2009 ZITTI/GO 00:39.7812
6 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:40.5413

50M LIVRE MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LEONARDO PONTES 359563 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 LORENZO CRUVINEL FARIA V350261 2010 ZITTI/GO 00:46.492
4 ESTEVÃO CARVALHO V365953 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 CAETANO LAYOLA FROTA 344425 2010 ZITTI/GO 00:43.014
2 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 SWIMMERS 00:39.665
3 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 00:38.136
4 VITOR JORGE NAHAS V359547 2010 ZITTI/GO 00:39.627
5 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 00:40.078
6 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 00:44.199

50M LIVRE MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO HENRIQUE BARBATO V365955 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 MATEUS COSTA 352313 2009 ZITTI/GO 00:40.512
4 FELIPE SOCRATES 359560 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:48.133

2 ª SÉRIE

1 LUIZ DRUMMOND  CASTRO 352312 2009 ZITTI/GO 00:37.414
2 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:36.055
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

24/11/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 00:32.976
4 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 ZITTI/GO 00:35.487
5 ÁLVARO BERNARDES 355768 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:36.358
6 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:39.869

100M PEITO FEM.ª PROVA37 PETIZ 1 24/11/2019 Final

RC GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA TUBARAO 01:29.32 11/11/1995 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 SWIMMERS 01:38.941

100M PEITO FEM.ª PROVA38 PETIZ 2 24/11/2019 Final

RC LUCIANA DELALIBERA FARIA JOQUEI CLUBE D 01:22.95 11/11/1995 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:43.241
3 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 01:27.722
4 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:42.473
5 ISABELA EVANGELISTA PIRES V359545 2007 ZITTI/GO 02:04.544

100M PEITO MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 24/11/2019 Final

RC RODRIGO PANISE TUBARAO 01:23.56 21/11/1992 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THADEU CHIARELLO 340977 2008 ZITTI/GO 01:52.701
2  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:49.742
3 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:29.753
4 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI UNI-EVANGÉLICA 01:38.004
5 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:50.705

100M PEITO MASC.ª PROVA40 PETIZ 2 24/11/2019 Final

RC RODRIGO PANISE TUBARAO 01:17.69 04/12/1993 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO REINALDO REIS FILHO 347128 2007 ACAD. NEW FIT 01:53.121
2 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:32.302
3 MATHEUS IZAAC CRUZ 359531 2007 SWIMMERS 01:23.693
4 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 01:31.554
5 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:36.725
6 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 ACAD. NEW FIT 01:54.116

200M LIVRE FEM.ª PROVA41 MIRIM 1 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:34.871
4 NATÁLIA  BERNARDES 355767 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

24/11/20192Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA42 MIRIM 2 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 99:99.991
2 GEOVANA LISSA ALVES 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
3 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
4 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
5 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995

200M LIVRE MASC.ª PROVA43 MIRIM 1 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 SWIMMERS 03:28.101
4 VITOR JORGE NAHAS V359547 2010 ZITTI/GO 99:99.992

200M LIVRE MASC.ª PROVA44 MIRIM 2 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 ZITTI/GO 03:17.221
2 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:08.622
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 02:35.313
4 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:00.974
5 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:13.625
6 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996

100M LIVRE FEM.ª PROVA45 PETIZ 1 24/11/2019 Final

RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 01:07.06 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:25.281
3 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:08.992
4 MARIANY MARCELINO CUNHA 362682 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:14.743
5 GIOVANA SÓCRATES 355765 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:35.014

100M LIVRE FEM.ª PROVA46 PETIZ 2 24/11/2019 Final

RC LAURA DRUMOND COUTINHO ZITTI CLUBE 01:05.23 05/11/1994 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 01:15.611
2 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:09.372
3 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA/SANUS SWIMMERS 01:05.503
4 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 01:07.334
5 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 01:09.805
6 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:22.296
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

24/11/20192Etapa: Data:
100M LIVRE MASC.ª PROVA47 PETIZ 1 24/11/2019 Final

RC CARLOS ALBERTO JAYME ZITTI CLUBE 01:05.04 07/12/1991 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIS EDUARDO MOTA 359254 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 ARTHUR MIRANDA 355737 2008 ZITTI/GO 01:36.672
4 OLAVO  BERNARDES 355766 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:38.113

2 ª SÉRIE

2 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:10.294
3 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 01:07.985
4 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:09.726
5 HEITOR MARTINS GONÇALVES 359559 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:34.767

100M LIVRE MASC.ª PROVA48 PETIZ 2 24/11/2019 Final

RC CARLOS ALBERTO JAYME ZITTI CLUBE 01:00.56 21/11/1992 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PAULO HENRIQUE HONESKO V364857 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:28.851
3 ARTHUR ALMEIDA 310604 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:23.552
4 JOÃO REINALDO REIS FILHO 347128 2007 ACAD. NEW FIT 01:24.203
5 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:15.865
2 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:11.046
3 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 01:02.687
4 BERNARDO CALDAS 310873 2007 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 01:03.188
5 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 01:12.369
6 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 ACAD. NEW FIT 01:19.7810

50M COSTAS FEM.ª PROVA49 MIRIM 1 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:52.661
2 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 00:50.312
3 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 00:48.113
4 MARIA LUIZA AZZI 346984 2010 ZITTI/GO 00:48.884
5 LUISA SANTOS HORTA 357138 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:51.415
6 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 UNI-EVANGÉLICA 00:54.006

50M COSTAS FEM.ª PROVA50 MIRIM 2 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA CUNHA V359573 2009 SWIMMERS 99:99.991
3 BEATRIZ ANDRADE 355323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:56.312
4 LUIZA LORO MADEIRA 355736 2009 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

24/11/20192Etapa: Data:
1 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:52.834
2 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:50.735
3 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:46.006
4 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:49.797
5 ISABELA ALENCASTRO FERREIRA 356035 2009 ZITTI/GO 00:51.708
6 EDUARDA CRYSTINA MATA 364994 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:55.149

50M COSTAS MASC.ª PROVA51 MIRIM 1 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CAETANO LAYOLA FROTA 344425 2010 ZITTI/GO 99:99.991
2 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 01:01.182
3 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 00:53.033
4 LORENZO CRUVINEL FARIA V350261 2010 ZITTI/GO 00:54.564
5 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 99:99.995

50M COSTAS MASC.ª PROVA52 MIRIM 2 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 FELIPE SOCRATES 359560 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:52.642
4 LUIZ DRUMMOND  CASTRO 352312 2009 ZITTI/GO 00:54.023
5 MATEUS COSTA 352313 2009 ZITTI/GO 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 ÁLVARO BERNARDES 355768 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:47.715
2 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:46.696
3 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:42.757
4 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:42.788
5 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:47.029
6 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:52.1310

100M COSTAS FEM.ª PROVA53 PETIZ 1 24/11/2019 Final

RC FLAVIA JUNQUEIRA SWIN CENTER 01:16.68 05/11/1994 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:36.201
3 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:19.482
4 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:27.293
5 GIOVANA SÓCRATES 355765 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994

100M COSTAS FEM.ª PROVA54 PETIZ 2 24/11/2019 Final

RC PAULA KAROLINE R DE OLIVEIRA SESI 01:14.75 15/11/1997 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 01:26.421
3 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 01:18.682
4 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 01:24.283
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

24/11/20192Etapa: Data:
100M COSTAS MASC.ª PROVA55 PETIZ 1 24/11/2019 Final

RC CARLOS ALBERTO JAYME ZITTI CLUBE 01:15.18 07/12/1991 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THADEU CHIARELLO 340977 2008 ZITTI/GO 99:99.991
3 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 01:45.972
4 LUIS EDUARDO MOTA 359254 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JOAO PAULO DE PAULA 342807 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:42.684
2 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:27.235
3 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI UNI-EVANGÉLICA 01:23.506
4 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / JAÓ 01:24.577
5  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:34.558

100M COSTAS MASC.ª PROVA56 PETIZ 2 24/11/2019 Final

RC CARLOS ALBERTO JAYME ZITTI CLUBE 01:10.97 21/11/1992 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATHEUS IZAAC CRUZ 359531 2007 SWIMMERS 99:99.991
2 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 01:27.612
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 01:21.243
4 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:24.584
5 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 01:31.115

400M LIVRE FEM.ª PROVA57 PETIZ 1 24/11/2019 Final

RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 05:04.35 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:50.841
3 MARIANY MARCELINO CUNHA 362682 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:52.182
4 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 SWIMMERS 06:10.633

400M LIVRE FEM.ª PROVA58 PETIZ 2 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 99:99.991
3 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA/SANUS SWIMMERS 04:55.352
4 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:37.823

400M LIVRE MASC.ª PROVA59 PETIZ 1 24/11/2019 Final

RC RODRIGO PANISE TUBARAO 05:03.41 22/11/1992 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:44.381
3 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 PRO ATLETA GAMA / JAÓ 05:19.182
4 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / JAÓ 05:36.003
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 23/11/2019 à 24/11/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

24/11/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 JOAO PAULO DE PAULA 342807 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:49.814

400M LIVRE MASC.ª PROVA60 PETIZ 2 24/11/2019 Final

RC RODOLFO PODESTA TUBARAO 04:50.53 03/12/1991 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:23.791
3 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 04:51.022
4 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 05:23.123
5 ARTHUR ALMEIDA 310604 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:32.784

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA61 MIRIM 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 03:02.722
4 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 03:15.373
5 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 99:99.994

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA62 MIRIM 24/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ZITTI/GO "B" 110009B 1800 ZITTI/GO 99:99.991
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:56.192
4 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993
5 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 99:99.994

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA63 PETIZ 24/11/2019 Final

RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 02:30.32 23/11/2008 GOIANIAPETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
4 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 99:99.992

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA64 PETIZ 24/11/2019 Final

RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 02:16.16 23/11/2008 GOIANIAPETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:25.432
4 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:57.203
5 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 99:99.994
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